
Protokół nr 5 z posiedzenia Zespołu ds. Budżetu partycypacyjnego 

w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy z dnia 20.04.2016 r. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

przy ul. S. Żeromskiego 29 o godz. 17.00 

 

Obecni na posiedzeniu: 

- Członkowie Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy – 

15 osób obecnych (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu) 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie zebrania i przyjęcie protokołu z poprzedniego spotkania 

2. Wstępne podsumowanie weryfikacji projektów zgłaszanych do BP 2017 

3. Uzgodnienie terminu zatwierdzenia weryfikacji pod względem ogólnodostępności 

przez Zespół 

4. Omówienie zadań Zespołu w kolejnych fazach procesu realizacji BP 2017 w naszej 

dzielnicy 

5. Sprawy różne 

6. Zamknięcie zebrania 

ad. 1 Otwarcie zebrania i przyjęcie protokołu z poprzedniego spotkania 

Prowadzący spotkanie, Przewodniczący Zespołu, Pan Maciej Chmielewski zaproponował 

przyjęcie protokołu nr 4 z poprzedniego spotkania, które odbyło się 2 marca 2016 roku oraz 

porządku obrad spotkania bieżącego. Protokół i porządek obrad przyjęto przez aklamację.  

ad. 2 Wstępne podsumowanie weryfikacji projektów zgłaszanych do BP 2017 

Koordynator BP 2017 w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, Pan Witold Strzeszewski 

przedstawił wyniki weryfikacji projektów na dzień spotkania: 

- do weryfikacji skierowano 177 projektów 

- pozytywnie zweryfikowano 121 projektów 

- negatywnie zweryfikowano 22 projekty 

- wycofano przez autorów w trakcie weryfikacji 8 projektów 

- w trakcie weryfikacji pozostaje 26 projektów (ZDM + ZTM)  

ad. 3 Uzgodnienie terminu zatwierdzenia weryfikacji pod względem ogólnodostępności 

przez Zespół 

Zespół ustalił spotkanie dotyczące zatwierdzania weryfikacji projektów pod względem 

ogólnodostępności na 24 kwietnia 2016 r., godz. 10.00. 

ad. 4 Omówienie zadań Zespołu w kolejnych fazach procesu realizacji BP 2017 w naszej 

dzielnicy 

Koordynator, Pan Witold Strzeszewski przypomniał zgromadzonym członkom zespołu, że 

zgodnie z Regulaminem przeprowadzania Budżetu Partycypacyjnego m.st. Warszawy na rok 

2017 (Załącznik do zarządzenia nr 1400/2015 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

8 października 2015 r.) zweryfikowane przez urząd dzielnicy i właściwe merytorycznie 

jednostki projekty podlegają analizie wyniku weryfikacji zgodnie z kryterium 

ogólnodostępności (stanowisko w tej sprawie zostało przyjęte podczas spotkania 02.03.2016). 

Ponadto, Zespół jest uprawniony do: 



1)  przekazania burmistrzowi dzielnicy lub dyrektorowi jednostki dokonującej weryfikacji 

rekomendacji zmian projektu w zakresie zasad korzystania z efektu realizacji projektu 

przez ogół mieszkańców wraz z uzasadnieniem 

2)  wglądu do dokumentacji powstałej w trakcie weryfikacji, a także do wniesienia 

umotywowanej prośby do burmistrza dzielnicy lub dyrektora jednostki dokonującej 

weryfikacji o ponowną weryfikację projektu, określając zakres ponownej weryfikacji – 

w przypadku wątpliwości co do zasadności wyniku weryfikacji projektu.  

ad. 5 Sprawy różne 

Koordynator, Pan Witold Strzeszewski odczytał pismo od Rady Seniorów Dzielnicy Bielany, 

które wpłynęło do Zespołu 1 kwietnia 2016 r. Autorzy zwracają się w nim o ponowne 

rozpatrzenie kryterium ogólnodostępności. Zespół zadecydował o podtrzymaniu swojego 

stanowiska w tej sprawie oraz przygotowaniu odpowiedzi do Rady Seniorów, w której 

wyjaśnione zostaną wszystkie wątpliwości podjęte w piśmie.  

ad. 6 Zamknięcie zebrania 

Po omówieniu wszystkich spraw zamknięto posiedzenie Zespołu 

 

 

Protokołowała: Sylwia Lacek 

 

 

 


